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Sekcje Amatorskiego Ruchu Artystycznego przy Dzierżoniowskim
Ośrodku Kultury działają dalej, ale… w internecie. Na fanpage’u DOK-u w
zajęciach będą mogli wziąć udział nawet ci, którzy nie są na nie zapisani.
Sprawdź, na co można liczyć w zakresie teatru, muzyk, tańca i plastyki.

Wiesz, gdzie można znaleźć w sieci nasz ośrodek kultury? Na stronie www.dok.pl i
na facebooku @dzierzoniowski.osrodek.kultury. Na co możemy liczyć w ramach
pakietu DOK-ładnie w sieci?

Teatr Kątem – prowadzi Grzegorz Stawiak - monodramy młodych aktorów
ukazane przez pryzmat kamerki smartfona. Spojrzenie adeptów Teatru
Kątem w kontekście dziedzictwa narodowego - epizodów z III części
„Dziadów” A. Mickiewicza. Termin: co drugi piątek, start: 20 listopada;
Grupa Taneczna Evenement - prowadzi Wojciech Koguciuk - „DOK-budzik”-
na dobry poniedziałek i pozytywne rozpoczęcie tygodnia. Gimnastyka dla
wszystkich, a przede wszystkim dla uczniów jako przerywnik w trakcie lekcji.
Dla wszystkich, którzy tęsknią za prawdziwymi lekcjami wychowania
fizycznego i zajęciami ruchowo-tanecznymi. Termin: poniedziałki, godz.
10.00, start od 16 listopada - osobno dla wszystkich i osobno dla członków.
Dla uczestników sekcji także zajęcia i próby online prowadzone bezpośrednio
dla wszystkich grup Ewenementu. Termin: wtorki i czwartki od godz. 16.00,
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start 17 listopada;
Plastyka dla dzieci i młodzieży – prowadzi Alina Makieła - zapraszamy do
spędzenia czasu twórczo i kreatywnie. Przedstawimy pomysłowe i łatwe
prace plastyczne do wykonania samodzielnego lub z pomocą opiekunów z
ogólnodostępnych materiałów. Termin: środy, godz. 16.00, start 18
listopada;
Ślężanie – prowadzi Anna Trzeciak i Lubomir Szmid - w programie spotkań
online znajdują się wędrówki do miejsc niezwykłych, m.in. do garderoby
Zespołu Pieśni i Tańca „Ślężanie”. Warto poznać ten piękny element folkloru,
jakim są stroje ludowe. Poznamy nie tylko elementy damskiej i męskiej
garderoby, ale i zapoznamy się z podstawami tańców do danych kostiumów.
Ponadto dużo ciekawostek w cyklu „Mażoretka - kto to?” Terminy wkrótce;
Sekcja wokalna – prowadzi Paulina Lenda-Kozub i Piotr Kozub - przybliżenie
historii muzyki, wykłady i playlisty dla wokalistów i instrumentalistów, dzięki
którym możliwe będzie poznanie różnych gatunków muzycznych. Natomiast
dla uczestników sekcji wtorkowe lekcje online. Szczegóły wkrótce.


